nombre de Daniel Antonio Donoso Riveros.
@ Copia simple de cédula identidad de Daniel Antonio Donoso Riveros.
@ Copia simple de cédula identidad de Walter Cristhofer Gahona Navarrete.

1.- Cancélese a Servicios Funerarios Vergara Ltda. Rut No Rut No
76.04L.364-K la suma de $110.000.- (ciento diez mil pesos), para el pago de servicios
Funerarios de don Daniel Antonio Donoso Riveros, beneficio solicitado por don walter
crisüofer Gahona Navarretg cédula de Identidad N" tz.462.9g]^-5, con domicilio en parcela
N' 69 - A, El Recurso, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZIS.Z4.OL.0O1